
ZARZĄDZENIE NR129/24
BURMISTRZA GORY

z dnia 4 lipca 2024 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego
ubiegającego się o awan§ na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art, 9 g ust. 2 ustawy z dnia26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.
z2023 poz.984 ze zm.).

Burmistrz Góry postanawia co następuje:

§1
Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w szkole dla której organem prowadzącym
jest Gmina Góra, w następującym składzie:

1) Izabela Baranowska

2) Zdzisław Lipiński

3) Agata Downar

4) Agata Sadowska

- Przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu
prowadzącego szkołę - Gmina Góra,

- Przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny - Dolnośląskiego Kuratora Oświaty,

- Członek - Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 3
im. Jasia i Małgosi w Górze,

- Członek - Ekspert MEN ds. awansu zawodowego
w zakresie trener II klasy w pływaniu, wychowania
ftzy czne go, or gantzacji t zar ządzani a o świ atą,
doradztwa zawodowego i edukacyjnego oraz
pedago giki opiekuńczo -wychowawczej,

- Członek - Ekspert MEN ds. awansu zawodowego
w zakresie pedago giki, wychowan ia przedszko lne go
i nauczania po czątkowe go.

5) Barbara Walczak

§2
Zadaniem powołanej komisji egzaminacyjnej jest przeprowadzęnię postępowania
egzaminacyjnego w dniu 15 |ipcaż024 r. o godz, 1200 w związkuze złożonym wnioskiem Pani
Agaty Barbary Staniewskiej - nauczyciela Przedszkola Publicznego nr 3 im. Jasia i Małgosi
w Górzę - ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego.

§3
Tryb dzińania komisji egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki
z dnia26lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli
(Dz.U. 2020 poz.2200) oraz art. 10 ust. 5 ustawy z dnta 5 sierpnia 2022 r, o zmianie ustawy -
Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z2022 r. poz. 1730)).

§4
Zaruądzente wchodzi w życie z dntęm podjęcia.


